
. 

 
 

 

 

 
  

  

 

  

  
 

 

 

 

 

 
  

  

 

  

  

 

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Челябинской области от 07.10.2013 № 01-3624 «Об организации и проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2013-2014 

учебном году», приказом Управления образования от 14.10.2013 № 434ахд «О 

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2013-2014 учебном году» и планом работы Управления образования на 2013 

год п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить состав жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников (приложение №1). 

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить явку педагогов для 

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады и проверки работ 

участников в соответствии с графиком согласно разнарядке, составленной 

руководителями ГМО (приложение №1). 

3. Назначить ответственными за проведение олимпиад по предметам 

руководителей ГМО с возложением персональной ответственности за 

выполнение нормативных документов МОиН Челябинской области, 

регламентирующих вопросы организации и проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников. 

4. Рекомендовать руководителям образовательных организаций  оплачивать 

труд педагогов, участвующих в проведении олимпиад и проверке работ 

участников, на основании утвержденного положения об оплате труда 

работников образовательной организации. 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 ПРИКАЗ 
 

 

12.11.2013 № 480ахд 

 

 

«Об утверждении состава жюри для 

проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады 

школьников в 2013-2014 учебном 

году» 

 



. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

Управления Л.В. Горбунову. 

 

Начальник Управления А.А.Барабас 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
ФИО исполнителя Ольга Федоровна Титченко, телефон (35130)6-14-74 

Рассылка: дело, Л.В. Горбунова, исполнитель, МБОУ №№ 21, 22, 23, 24, 25, 27, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 41, 202, 201  



. 

Приложение  1 

к приказу _________№______ 

Состав жюри муниципального этапа областной олимпиады 

№ Фамилия, имя, 

отчество 

Должность МБОУ № 

Олимпиада по географии 15.11.2013 с 09.00 в МБОУ СОШ №30 

1.  Барышева О.Р. Учитель географии, руководитель 

ГМО 

39 

2.  Анисимова Ю.М. Учитель географии 32 

3.  Белова Т.Г. Учитель географии 32 

4.  Булычева Г.И. Учитель географии 30 

5.  Верхотина И.С. Учитель географии 24 

6.  Горяйнова Я.Г. Учитель географии 34 

7.  Тусина Е.С. Учитель географии 202 

8.  Жидкова Н.Н. Учитель географии 36 

9.  Колосова О.Н. Учитель географии 25 

10.  Лутовинина О.Н. Учитель географии 38 

11.  Невядомская Н.В. Учитель географии 41 

12.  Шарманова Н.В. Учитель географии 41 

13.  Хворостова Я.Г. Учитель географии 21 

14.  Шерстяева Ф.Г. Учитель географии 35 

15.  Букреева Л.Н. Учитель географии 27 

Проверка работ 16.11.2013 с 11.00 в МБОУ «Лицей №39» кабинет №32 

1.  Барышева О.Р. Учитель географии, руководитель 

ГМО 

39 

2.  Абрамова Г.В. Учитель географии 29 

3.  Шмидт М.А. Учитель географии 21 

4.  Пургина Т.Н. Учитель географии 33 

5.  Кирсанова Л.Е. Учитель географии 23 

Олимпиада по информатике 16.11.2013 с 09.00 в МБОУ СОШ №25 

1.  Никулаев А.С. Заместитель директора 25 

2.  Корякин А.Г. Методист 25 

3.  Самуйлова М.Л. Учитель информатики 25 

Олимпиада по праву 16.11.2013г. с 09.00 в МБОУ СОШ №25 

1.  Трубникова Т.Г. Учитель истории и 

обществознания, руководитель 

ГМО 

23 

2.  Никифорова А.С. Учитель истории и обществознания 27 

3.  Локтева Н.В. Учитель истории и обществознания 21 

4.  Титеев Д.И. Учитель истории и обществознания 30 

5.  Козлова З.В. Учитель истории и обществознания 24 

6.  Денисова Н.Г. Учитель истории и обществознания 34 

7.  Бурундасова Р.А. Учитель истории и обществознания 34 

8.  Усманова А.П. Учитель истории и обществознания 39 



. 

9.  Домбровская М.А. Учитель истории и обществознания 39 

10.  Маркелова Т.М. Учитель истории и обществознания 33 

11.  Пакова Е.Н. Учитель истории и обществознания 23 

12.  Банных С.Р. Учитель истории и обществознания 35 

13.  Костецкая Т.Н. Учитель истории и обществознания 36 

14.  Борисенкова Н.И. Учитель истории и обществознания 30 

15.  Аксенов А.А. Учитель истории и обществознания 29 

16.  Баженова О.А. Учитель истории и обществознания 27 

17.  Кухта И.А. Учитель истории и обществознания 25 

Проверка работ 16.11.2013 с 14.00 и 17.11.2013 с 10.00 в МБОУ СОШ №25 

1.  Трубникова Т.Г. Учитель истории и 

обществознания, руководитель 

ГМО 

23 

2.  Титеев Д.И. Учитель истории и обществознания 30 

3.  Васильев Д.Ю. Учитель истории и обществознания 38 

4.  Коротаева О.И. Учитель истории и обществознания 32 

5.  Хрущев А.Ю. Учитель истории и обществознания 32 

6.  Хуртова Л.К. Учитель истории и обществознания 22 

7.  Жамилова Ф.Ш. Учитель истории и обществознания 202 

8.  Кухта И.А. Учитель истории и обществознания 25 

Олимпиада по биологии 16.11.2013 с 9.00 МБОУ СОШ №24  

Проверка работ 18.11.2013 с 14.30 МБОУ СОШ №24 

1.  Полтавская О.А. Учитель биологии, руководитель 

ГМО 

29 

2.  Мелихова Е.И. Учитель биологии 41 

3.  Антонова Л.Ю. Учитель биологии 21 

4.  Клиндухова Л.П. Учитель биологии 33 

5.  Кормакова С.П. Учитель биологии 36 

6.  Лупеха И.Н. Учитель биологии 22 

7.  Смагина Н.М. Учитель биологии 25 

8.  Плотникова И.М. Учитель биологии 34 

9.  Гришина В.С. Учитель биологии 32 

10.  Гудков Н.В. Учитель биологии 39 

11.  Вишнякова Г.И. Учитель биологии 30 

12.  Малявина И.П. Учитель биологии 38 

13.  Моргун Н.М. Учитель биологии 23 

14.  Воронова Г.Н. Учитель биологии 35 

15.  Осетрова И.В. Учитель биологии 23 

Олимпиада по математике 17.11.2013 с 09.00 в МБОУ «Лицей №39»  

кабинет №24 

1.  Козлова О.В. Учитель математики, руководитель 

ГМО 

29 

2.   Темирова Р.М. Учитель физики 38 

3.  Бурак З.П. Учитель математики 32 



. 

4.  Семенова Н.П. Учитель математики 29 

5.  Никифорова Л.П. Учитель математики 29 

6.  Шалимова И.Г. Учитель математики 34 

7.  Кузьменко Л.Г. Учитель математики 34 

8.  Казьмина Л.И. Учитель математики 22 

9.  Семенихина М.Р. Учитель математики 25 

10.  Еремина В.А. Учитель математики 202 

11.  Шабалина Т.Н. Учитель математики 30 

12.  Жамилова Ф.Р. Учитель математики 35 

13.  Гизатулина Г.Я. Учитель математики 41 

14.  Приходько Г.П. Учитель математики 24 

15.  Золотарева Т.В. Учитель математики 39 

16.  Жданович Е.И. Учитель математики 36 

17.  Запевалова Н.В. Учитель математики 32 

Проверка работ 17.11.2013 с 13.30 кабинет №24 МБОУ «Лицей №39»  

1.  Козлова О.В. Учитель математики, руководитель 

ГМО 

29 

2.  Борискина Н.Е. Учитель математики 39 

3.  Барбасова Н.А. Учитель математики 21 

4.  Полева А.А. Учитель математики 202 

5.  Гилева О.Н. Учитель математики 34 

6.  Батуева С.И. Учитель математики 33 

7.  Мухаметшина Н.В. Учитель математики 24 

8.  Кутузова Е.В. Учитель математики 36 

9.  Хужина Н.О. Учитель математики 39 

10.  Зотова И.К. Учитель математики 22 

11.  Елаева И.В. Учитель математики 32 

12.  Аспаева Т.М. Учитель математики 35 

13.  Фомченкова М.Б. Учитель математики 34 

14.  Чернова О.А. Учитель математики 23 

15.  Асватова О.Ш. Учитель математики 39 

16.  Тегачева С.В. Учитель математики 21 

17.  Коневских Т.А. Учитель математики 39 

18.  Киртянова Л.В. Учитель математики 22 

19.  Ануфриева Л.В. Учитель математики 23 

20.  Власова Н.В. Учитель математики 38 

21.  Клокова Т.Ю. Учитель математики 36 

22.  Головина А.Е. Учитель математики 32 

23.  Ананьина Е.В. Учитель математики 39 

24.  Радченко Г.Л. Учитель математики 23 

25.  Кожевникова Т.Б. Учитель математики 27 

26.  Корякина Е.В. Учитель математики 32 

27.  Зинина М.В. Учитель математики 33 



. 

28.  Сидоренко Р.П. Учитель математики 21 

29.  Чудова И.Н. Учитель математики 30 

30.  Семенская Л.К. Учитель математики 33 

31.  Воронова Т.А. Учитель математики 38 

32.  Барышева О.Н. Учитель математики 23 

33.  Хохлунова А.А. Учитель математики 24 

34.  Турсукова Т.А. Учитель математики 27 

35.  Трускова Н.С. Учитель математики 30 

36.  Каримова С.З. Учитель математики 27 

Олимпиада по литературе 17.11.2013 с 09.00 в МБОУ СОШ №27 

1.  Омельченко Н.А. Учитель русского языка и 

литературы, руководитель ГМО 

27 

2.  Коньшина А.М. Учитель русского языка и 

литературы 

21 

3.  Федотова Е.В. Учитель русского языка и 

литературы 

23 

4.  Истомина Н.Б Учитель русского языка и 

литературы 

30 

5.  Кычкова Н.В. Учитель русского языка и 

литературы 

32 

6.  Попова Л.К. Учитель русского языка и 

литературы 

33 

7.  Прыкина С.С. Учитель русского языка и 

литературы 

35 

8.  Кулиш Г.Г. Учитель русского языка и 

литературы 

38 

9.  Наговицына Е.В. Учитель русского языка и 

литературы 

39 

10.  Осипова Е.А. Учитель русского языка и 

литературы 

41 

Проверка работ 17.11.2013 с 14.00 МБОУ СОШ №27 

1.  Омельченко Н.А. Учитель русского языка и 

литературы, руководитель ГМО 

27 

2.  Заярная И.А. Учитель русского языка и 

литературы 

21 

3.  Шадрина Т.В. Учитель русского языка и 

литературы 

23 

4.  Александрова И.А.  Учитель русского языка и 

литературы 

27 

5.  Тарасова Л.С. Учитель русского языка и 

литературы 

27 

6.  Баканова Е.Р. Учитель русского языка и 

литературы 

29 

7.  Бомбенкова И.Б. Учитель русского языка и 32 



. 

литературы 

8.  Порфирьева О.Н, Учитель русского языка и 

литературы 

33 

9.  Филинских Е.В. Учитель русского языка и 

литературы 

33 

10.  Байгужина Ф.А. Учитель русского языка и 

литературы 

35 

11.  Швецова И.В. Учитель русского языка и 

литературы 

39 

12.  Кротова О.И. Учитель русского языка и 

литературы 

41 

Олимпиада по экономике 22.11.2013 с 09.00 в МБОУДОД «ДТДиМ» 

Проверка работ 22.11.2013 с 14.30 

1.  Трубникова Т.Г. Учитель истории и 

обществознания, руководитель 

ГМО 

23 

2.  Колупаева Е.Ю. Учитель истории и обществознания 38 

3.  Козлова З.В. Учитель истории и обществознания 24 

4.  Закаляпина Л.Р. Учитель истории и обществознания 29 

5.  Денисова Н.Г. Учитель истории и обществознания 34 

6.  Пивоварова С.В. Учитель истории и обществознания 201 

7.  Гуляева И.Г. Учитель истории и обществознания 24 

8.  Лебедева Т.Н. Учитель истории и обществознания 39 

Олимпиада по английскому языку 22.11.2013 с 9.00 МБОУ СОШ №32 

1.  Великанова И.Н. Учитель английского языка, 

руководитель ГМО 

38 

2.  Волкова Э.А. Учитель английского языка 32 

3.  Свистелина К.С. Учитель английского языка 32 

4.  Тоньшина Е.И. Учитель английского языка 32 

5.  Войтко С.А. Учитель английского языка 39 

6.  Абдулин Ф.А. Учитель английского языка 21 

7.  Абдуллина А.Р. Учитель английского языка 21 

8.  Худякова И.П. Учитель английского языка 21 

9.  Козлова Н.А. Учитель английского языка 34 

10.  Теплякова И.А. Учитель английского языка 35 

11.  Гарускова Т.Ю. Учитель английского языка 33 

12.  Горшкова К.В. Учитель английского языка 33 

13.  Кулешова З.Т. Учитель английского языка 33 

14.  Ревина Л.Г. Учитель английского языка 29 

15.  Санникова Г.И. Учитель английского языка 29 

16.  Исланаева Н.А. Учитель английского языка 25 

17.  Наседкина Л.Н. Учитель английского языка 30 

18.  Поколодная Е.Ю. Учитель английского языка 30 

19.  Отто Т.И. Учитель английского языка 41 



. 

20.  Максимова И.М. Учитель английского языка 25 

21.  Скрозникова Н.Ю. Учитель английского языка 22 

22.  Григорьева В.В. Учитель английского языка 32 

23.  Дмитриева О.В. Учитель английского языка 38 

24.  Чистякова Е.Д. Учитель английского языка 30 

25.  Касаткина А.А. Учитель английского языка 33 

26.  Киселева О.Ю. Учитель английского языка 36 

27.  Даутова Р.Х. Учитель английского языка 22 

28.  Грачикова Н.Д. Учитель английского языка 35 

29.  Афанасьева Л.Ю. Учитель английского языка 41 

30.  Басаранович А.Ю. Учитель английского языка 30 

Олимпиада по английскому языку 22.11.2013 с 10.00 МБОУ СОШ №32 

1.  Дейкун С.В. Учитель английского языка 32 

2.  Гаврик О.В. Учитель английского языка 23 

3.  Голованова Н.В. Учитель английского языка 33 

4.  Щербатова Д.А. Учитель английского языка 23 

5.  Лукина С.В. Учитель английского языка 39 

6.  Моисеева С.В. Учитель английского языка 27 

7.  Сатонина Т.И. Учитель английского языка 33 

8.  Смагина В.Н. Учитель английского языка 33 

9.  Ефимова Т.В. Учитель английского языка 24 

10.  Токарева Е.М. Учитель английского языка 23 

11.  Дроздова Е.И. Учитель английского языка 32 

12.  Жарич Е.Р. Учитель английского языка 32 

13.  Лабутина С.А. Учитель английского языка 32 

14.  Болдырева И.В. Учитель английского языка 32 

15.  Круссер Н.А. Учитель английского языка 39 

16.  Лемберг С.Н. Учитель английского языка 33 

Олимпиада по английскому языку 22.11.2013 с 11.00 МБОУ СОШ №32 

1.  Кулишова Ю.В. Учитель английского языка 27 

2.  Касаткина И.В. Учитель английского языка 33 

3.  Ведерникова Е.В. Учитель английского языка 36 

4.  Федорович Ю.Л. Учитель английского языка 32 

5.  Тихомирова Е.В. Учитель английского языка 39 

Олимпиада по английскому языку 22.11.2013 с 12.00 МБОУ СОШ №32 

1.  Ушакова К.А. Учитель английского языка 21 

2.  Гафарова Л.И. Учитель английского языка 21 

3.  Числова Е.Г. Учитель английского языка 25 

4.  Митяева Л.В. Учитель английского языка 29 

5.  Клепикова Ю.С. Учитель английского языка 39 

6.  Аксенова М.В. Учитель английского языка 38 

Олимпиада по английскому языку проверка работ 23.11.2013 с 12.00  

МБОУ СОШ№32 



. 

1.  Великанова И.Н. Учитель английского языка, 

руководитель ГМО 

38 

2.  Волкова Э.А. Учитель английского языка 32 

3.  Свистелина К.С. Учитель английского языка 32 

4.  Тоньшина Е.И. Учитель английского языка 32 

5.  Войтко С.А. Учитель английского языка 39 

6.  Столярова Т.Г. Учитель английского языка 32 

7.  Калиновская Н.В. Учитель английского языка 32 

8.  Добрынина Е.В. Учитель английского языка 24 

9.  Шмелькова Э.И. Учитель английского языка 38 

10.  Белоусова Е.А. Учитель английского языка 35 

11.  Батова Т.С. Учитель английского языка 33 

12.  Малышкина Е.И. Учитель английского языка 24 

13.  Гагарина А.Б. Учитель английского языка 39 

14.  Урюпина И.Г. Учитель английского языка 23 

15.  Токарева Е.М. Учитель английского языка 23 

16.  Чистова М.П. Учитель английского языка 23 

17.  Зинина Е.Я. Учитель английского языка 33 

18.  Лемберг С.Н. Учитель английского языка 33 

19.  Голованова Н.В. Учитель английского языка 33 

20.  Балакина Е.В. Учитель английского языка 32 

21.  Болдырева И.В. Учитель английского языка 32 

22.  Лабутина С.А. Учитель английского языка 32 

23.  Дроздова Е.И. Учитель английского языка 32 

24.  Жарич Е.Р. Учитель английского языка 32 

25.  Бычкова Т.В. Учитель английского языка 36 

Олимпиада по французскому языку 22.11.2013 с 9.30  

МБОУ «Лицей №23» 

1.  Иванова В.Н. Учитель французского языка 23 

2.  Миниханова А.К. Учитель французского языка 23 

Олимпиада по русскому языку 23.11.2013 с 9.00 МБОУ СОШ №27 

1.  Омельченко Н.А. Учитель русского языка и 

литературы, руководитель ГМО 

27 

2.  Пушкина И.Л. Учитель русского языка и 

литературы 

21 

3.  Францева Н.И. Учитель русского языка и 

литературы 

22 

4.  Федотова Е.В. Учитель русского языка и 

литературы 

23 

5.  Абраменко Л.А. Учитель русского языка и 

литературы 

24 

6.  Александрова И.А. Учитель русского языка и 

литературы 

27 

7.  Ужвак О.П. Учитель русского языка и 29 



. 

литературы 

8.  Сучева О.А. Учитель русского языка и 

литературы 

29 

9.  Вершинина М.Г. Учитель русского языка и 

литературы 

32 

10.  Галдина Н.В. Учитель русского языка и 

литературы 

34 

11.  Толкачева О.Б. Учитель русского языка и 

литературы 

34 

12.  Паскарь Г.А. Учитель русского языка и 

литературы 

35 

13.  Абдулзалилова Л.М. Учитель русского языка и 

литературы 

36 

14.  Максимцова Н.В. Учитель русского языка и 

литературы 

38 

15.  Швецова И.В. Учитель русского языка и 

литературы 

39 

16.  Шерстобитова Т.В. Учитель русского языка и 

литературы 

41 

Проверка работ 23.11.2013 с 13.30 МБОУ СОШ №27 

1.  Омельченко Н.А. Учитель русского языка и 

литературы, руководитель ГМО 

27 

2.  Туранина С.К. Учитель русского языка и 

литературы 

21 

3.  Витомскова Е.В. Учитель русского языка и 

литературы 

23 

4.  Великанова Е.В. Учитель русского языка и 

литературы 

23 

5.  Котельникова Е.П. Учитель русского языка и 

литературы 

24 

6.  Гафарова С.В. Учитель русского языка и 

литературы 

24 

7.  Тарасова Л.С. Учитель русского языка и 

литературы 

27 

8.  Мельникова М.В. Учитель русского языка и 

литературы 

29 

9.  Игнатова И.Д. Учитель русского языка и 

литературы 

29 

10.  Большакова Л.А. Учитель русского языка и 

литературы 

30 

11.  Курято Н.Г. Учитель русского языка и 

литературы 

32 

12.  Казыева Д.Н. Учитель русского языка и 

литературы 

34 



. 

13.  Маликова Г.Ш. Учитель русского языка и 

литературы 

35 

14.  Беликова И.А. Учитель русского языка и 

литературы 

36 

15.  Кондакова Т.Ф. Учитель русского языка и 

литературы 

36 

16.  Соколова М.В. Учитель русского языка и 

литературы 

38 

17.  Сухова Я.В. Учитель русского языка и 

литературы 

38 

18.  Пчелина Е.А. Учитель русского языка и 

литературы 

39 

19.  Теличко А.В. Учитель русского языка и 

литературы 

39 

20.  Осипова Е.А. Учитель русского языка и 

литературы 

41 

Олимпиада по физике 24.11.2013 с 9.00 МБОУ «Лицей №39» 

1.  Порошина Е.В. Учитель физики, руководитель 

ГМО 

39 

2.  Дороднева Т.Н. Учитель физики 25 

3.  Пчелинцева Е.А. Учитель физики 24 

4.  Рыбакова О.В. Учитель физики 36 

5.  Лянгузова Е.П. Учитель физики 21 

6.  Назаров М.В. Учитель физики 22 

7.  Климова Н.И. Учитель физики 202 

8.  Суховерхова М.А. Учитель физики 35, 30 

9.  Швейкина Ю.С. Учитель физики 201 

Проверка работ 24.11.2013 с 12.30 МБОУ «Лицей №39» 

1.  Порошина Е.В. Учитель физики, руководитель 

ГМО 

39 

2.  Титова Н.М. Учитель физики 33 

3.  Захарова Г.А. Учитель физики 21 

4.  Золотарева С.Н. Учитель физики 29 

5.  Филиппова Е.В. Учитель физики 23 

6.  Акелина Ю.С. Учитель физики 38 

7.  Купреева А.В. Учитель физики 27 

8.  Горбатенко С.В. Учитель физики 35 

9.  Жинкина Е.В. Учитель физики 32 

10.  Порошин О.В. Учитель физики 39 

11.  Клепиков М.С. Учитель физики 39 

12.  Лисицын С.Г. Учитель физики 39 

13.  Киртянова Л.В. Учитель физики 22 

14.  Киртянов А.И. Учитель физики 30 

Олимпиада по немецкому языку 24.11.2013 с 09.00 МБОУ СОШ №38 



. 

1.  Семенцова Н.А. Учитель немецкого языка, 

руководитель ГМО 

38 

2.  Шарманов В.В. Учитель немецкого языка 41 

3.  Иванова И.Л. Учитель немецкого языка 202 

4.  Мухамедьянова Э.И. Учитель немецкого языка 27 

5.  Рязанова-Будаева Т.М. Учитель немецкого языка 41 

Олимпиада по истории 24.11.2013 с 09.00 МБОУ «Лицей №23» 

1.  Трубникова Т.Г. Учитель истории и 

обществознания, руководитель 

ГМО 

23 

2.  Титеев Д.И. Учитель истории и обществознания 30 

3.  Горлова О.А. Учитель истории и обществознания 33 

4.  Колупаева Е.Ю. Учитель истории и обществознания 38 

5.  Хуртова Л.К. Учитель истории и обществознания 22 

6.  Байтурина Л.Р. Учитель истории и обществознания 22 

7.  Закаляпина Л.Р. Учитель истории и обществознания 29 

8.  Кудрявцев С.А. Учитель истории и обществознания 36 

9.  Агафонова А.И. Учитель истории и обществознания 41 

10.  Усманова А.П. Учитель истории и обществознания 39 

11.  Домбровская М.А. Учитель истории и обществознания 39 

12.  Костецкая Т.Н. Учитель истории и обществознания 36 

13.  Аксенов А.А. Учитель истории и обществознания 29 

14.  Приходько В.Д. Учитель истории и обществознания 38 

15.  Екимова М.А. Учитель истории и обществознания 34 

16.  Банных С.Р. Учитель истории и обществознания 35 

17.  Маркелова Т.М. Учитель истории и обществознания 33 

18.  Ворончихина Г.Н. Учитель истории и обществознания 201 

19.  Полисадина С.И. Учитель истории и обществознания 201 

20.  Потехина В.А. Учитель истории и обществознания 24 

21.  Борисенкова Н.И. Учитель истории и обществознания 30 

22.  Жамилова Ф.Ш. Учитель истории и обществознания 202 

23.  Мищенко Н.В. Учитель истории и обществознания 27 

24.  Никифорова А.С. Учитель истории и обществознания 27 

25.  Козлова З.В. Учитель истории и обществознания 24 

26.  Денисова Н.Г. Учитель истории и обществознания 34 

27.  Бурундасова Р.А. Учитель истории и обществознания 34 

28.  Баженова О.А. Учитель истории и обществознания 27 

29.  Пивоварова С.В. Учитель истории и обществознания 201 

30.  Богоева О.А. Учитель истории и обществознания 41 

Проверка работ 24.11.2013 с 14.30 и 25.11.2013 с 9.00 МБОУ «Лицей №23» 

1.  Трубникова Т.Г. Учитель истории и 

обществознания, руководитель 

ГМО 

23 

2.  Анисимов В.В. Учитель истории и обществознания 21 



. 

3.  Локтева Н.В. Учитель истории и обществознания 21 

4.  Кухта И.А. Учитель истории и обществознания 25 

5.  Пакова Е.Н. Учитель истории и обществознания 23 

6.  Пономарева Н.П. Учитель истории и обществознания 23 

7.  Акужинов С.К. Учитель истории и обществознания 22 

8.  Кудрявцев С.А. Учитель истории и обществознания 36 

9.  Байтурина Л.Р. Учитель истории и обществознания 22 

10.  Коротаева О.И. Учитель истории и обществознания 32 

11.  Хрущев А.Ю. Учитель истории и обществознания 32 

12.  Васильев Д.Ю. Учитель истории и обществознания 38 

Олимпиада по искусству (МХК) 29.11.2013 с 09.00 МБОУ СОШ №33 

1.  Задворных М.А. Учитель ИЗО, руководитель ГМО 33 

2.  Скокова Т.С. Учитель МХК 21 

3.  Голдырева Е.Е. Учитель МХК 33 

4.  Воробьева В.Н. Учитель МХК 36 

5.  Перетти Н.И. Учитель МХК 25 

Олимпиада по физической культуре 30.11.2013 с 09.00 МБОУ СОШ №30 

1.  Кольман А.В. Учитель физической культуры, 

руководитель ГМО 

30 

2.  Речкалова Ю.Б. Учитель физической культуры 32 

3.  Савинский П.А. Учитель физической культуры 38 

4.  Корниенко В.А. Учитель физической культуры 29 

5.  Ключникова Л.А. Учитель физической культуры 23 

6.  Черненко И.В. Учитель физической культуры 27 

7.  Масленникова Т.Д. Учитель физической культуры 38 

8.  Волкова Е.Д. Учитель физической культуры 32 

9.  Панина А.О. Учитель физической культуры 36 

10.  Тимонина Л.В. Учитель физической культуры 21 

11.  Басалгин Е.А. Учитель физической культуры 24 

12.  Середкина Н.Т. Учитель физической культуры 29 

13.  Колосов И.М. Учитель физической культуры 24 

14.  Корниенко Ж.Г. Учитель физической культуры 33 

15.  Дробин С.П. Учитель физической культуры 23 

16.  Иванов Д.В. Учитель физической культуры 22 

17.  Фадин С.В. Учитель физической культуры 25 

18.  Вагапова Ю.Р. Учитель физической культуры 33 

Олимпиада по физической культуре 30.11.2013 с 11.00 ДЮСШ 

1.  Малькевич Л.В. Учитель физической культуры 30 

2.  Пашуткина Г.С. Учитель физической культуры 27 

3.  Антонов А.В. Учитель физической культуры 21 

Олимпиада по обществознанию 30.11.2013 с 09.00 МБОУ СОШ №38 

1.  Трубникова Т.Г. Учитель истории и 

обществознания, руководитель 

23 



. 

ГМО 

2.  Анисимов В.В. Учитель истории и обществознания 21 

3.  Локтева Н.В. Учитель истории и обществознания 21 

4.  Горлова О.А. Учитель истории и обществознания 33 

5.  Колупаева Е.Ю. Учитель истории и обществознания 38 

6.  Козлова З.В. Учитель истории и обществознания 24 

7.  Денисова Н.Г. Учитель истории и обществознания 34 

8.  Бурундасова Р.А. Учитель истории и обществознания 34 

9.  Усманова А.П. Учитель истории и обществознания 39 

10.  Богоева О.А. Учитель истории и обществознания 41 

11.  Аксенов А.А. Учитель истории и обществознания 29 

12.  Приходько В.Д. Учитель истории и обществознания 38 

13.  Костецкая Т.Н. Учитель истории и обществознания 36 

14.  Потехина В.А. Учитель истории и обществознания 24 

15.  Пономарева Н.П. Учитель истории и обществознания 23 

16.  Титеев Д.И. Учитель истории и обществознания 30 

17.  Борисенкова Н.И. Учитель истории и обществознания 30 

18.  Байтурина Л.Р. Учитель истории и обществознания 22 

19.  Закаляпина Л.Р. Учитель истории и обществознания 29 

20.  Мищенко Н.В. Учитель истории и обществознания 27 

21.  Никифорова А.С. Учитель истории и обществознания 27 

22.  Екимова М.А. Учитель истории и обществознания 34 

23.  Домбровская М.А. Учитель истории и обществознания 39 

24.  Кудрявцев С.А. Учитель истории и обществознания 36 

25.  Ворончихина Г.Н. Учитель истории и обществознания 201 

26.  Полисадина С.И. Учитель истории и обществознания 201 

27.  Банных С.Р. Учитель истории и обществознания 35 

28.  Баженова О.А. Учитель истории и обществознания 27 

Проверка работ 30.11.2013 с 14.30 и 01.12.2013 с 10.00 МБОУ СОШ №38 

1.  Трубникова Т.Г. Учитель истории и 

обществознания, руководитель 

ГМО 

23 

2.  Васильев Д.Ю. Учитель истории и обществознания 38 

3.  Коротаева О.И. Учитель истории и обществознания 32 

4.  Хрущев А.Ю. Учитель истории и обществознания 32 

5.  Маркелова Т.М. Учитель истории и обществознания 33 

6.  Кухта И.А. Учитель истории и обществознания 25 

7.  Усманова А.П. Учитель истории и обществознания 39 

8.  Пакова Е.Н. Учитель истории и обществознания 23 

9.  Пономарева Н.П. Учитель истории и обществознания 23 

10.  Акужинов С.К. Учитель истории и обществознания 22 

Олимпиада по технологии (обслуживающий труд) 01.12.2013 с 09.00 МБОУ 

СОШ №30 



. 

1.  Ширяева И.А. Учитель технологии, руководитель 

ГМО 

36 

2.  Большакова С.В. Учитель технологии 29 

3.  Горюшкина М.А. Учитель технологии 23 

4.  Ташбулатова О.А. Учитель технологии 35 

5.  Карпова Н.К. Учитель технологии 21 

Проверка работ 01.12.2013 с 14.00 МБОУ СОШ №30 

1.  Ширяева И.А. Учитель технологии, руководитель 

ГМО 

36 

2.  Буданова И.В. Учитель технологии 30 

3.  Семенова Г.В. Учитель технологии 29 

 


